1253/6 – zastavaná plocha a nádvorie  vo výmere 31 m², LV č. 1091 (ďalej len „Pozemky“). 

2. Predávajúci predáva a kupujúca kupuje do výlučného vlastníctva Pozemky. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje pozemky uvedené v Čl. I ods. 1 tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 
51 750 eur, (slovom: päťdesiatjedentisícsedemstopäťdesiat eur), t. j. za 250,00 eur/m² do výlučného 
vlastníctva v podiele 1/1. 

2. Kúpna cena bola stanovená Uznesením č. .../2025 Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR Bratislavy 
zo dňa 19.06.2025. 

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 51 750,00 eur na účet hlavného mesta SR